
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月3日 2,510,000 円

道路／トンネ
ル／電気電子

13:30 75.15 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月14日 5,500,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:30 73.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月14日 5,240,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:00 73.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月17日 1,280,000 円

道路 13:30 73.14 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月17日 450,000 円

道路 14:00 75.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月17日 1,020,000 円

補償関係コン
サルタント

14:30 73.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月21日 8,300,000 円

道路 10:00 73.45 ％

道路建設課 
砂山コミュニティ道路測量設計業
務委託

11,300,000 円

1,020,000 円1,380,000 円

8,300,000 円

道路建設課 
西脇１９号線建物等調査業務委託
その２

600,000 円 450,000 円

1,280,000 円道路管理課 
施設設置工事（待避所設置等）測
量設計業務委託

1,750,000 円

道路政策課 
南港山東線アクセス道路概略設計
業務委託

道路管理課 
中之島横断歩道橋補修設計業務委
託

7,120,000 円 5,240,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）ウエスコ   （株）オリエンタルコンサルタンツ   （株）スリーエスコン
サルタンツ

道路管理課 横断歩道橋定期点検業務委託 7,460,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 
和歌ノ浦隧道照明設備補修設計業
務委託

3,340,000

円 5,500,000

入札参加業者

円

3

入札時間

2,510,000円 円

予定価格
（税抜き）

（株）オリエン
タルコンサルタ
ンツ

青葉コンサルタント（株）   （株）イーホッシュ   （株）オーシーティー
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）シーエスエ
ス   （株）データ技研   ワコウコンサルタント（株）

9
（株）データ技
研

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）近畿コン
サルタント

4

青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタン
ト   （株）近代技研   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター
西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

13
西畑測量設計
（株）

3
（株）オーシーティー   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   （株）
三匠   （株）データ技研   ワコウコンサルタント（株）

6

ワコウコンサル
タント（株）

6
東設計工房   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   城本建築設計事務
所   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設
計   ワコウコンサルタント（株）

8 東設計工房

5
青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタン
ト   （株）センダイ工部コンサルタント   西畑測量設計（株）   和歌山航測
（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

東洋技研コンサ
ルタント（株）

7

（株）ウエスコ   （株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）
近代技研   （株）シーエスエス   東洋技研コンサルタント（株）   （株）中山
綜合コンサルタント   （株）パスコ   （株）間瀬コンサルタント   ワコウコン
サルタント（株）

10



平成２７年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月21日 6,280,000 円

都市計画及び
地方計画

10:30 73.45 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月21日 4,900,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:00 73.46 ％

道路管理課 小規模橋梁補修設計業務委託 6,670,000 円

6,280,000 円

4,900,000 円

8,550,000 円和歌山城整備企画課 
史跡和歌山城整備計画検証及び基
本方針検討業務委託

8
（株）ウエスコ   （株）オオバ   キタイ設計（株）   （株）都市空間研究所
（株）パスコ

5 （株）オオバ

和歌山航測
（株）

9
（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （株）三匠   （株）シー
エスエス   （株）データ技研   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   ワ
コウコンサルタント（株）

8


